EDITAL Nº 05/2024 - PROACAD

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA O CURSO DE MESTRADO EM DIREITO
COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - INGRESSO 2024-2

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Direito (PPGD),

da Universidade de Passo Fundo, no uso de suas atribuições e em conformidade com

o disposto no Edital 05/2024 - PROACAD, divulga a lista das inscrições

homologadas do processo seletivo para o ingresso em 2024/2, no curso de

Mestrado em Direito da Universidade de Passo Fundo:

Passo Fundo, 20 de junho de 2024.

Prof. Dr. Liton Lanes Pilau Sobrinho
Coordenador do PPGDIREITO

ANDRESSA GERMANN AVILA

CHAÍNI DE GRANDI

JAQUELINE DUTRA SANTOS

KAREN CRISTINE CAMPANHA MASSUCATTO

LUCAS BÖHM

RAMIRO SCHNORR GRANDO

SÂNGELA KETLYN DA SILVA PEREIRA